
 

   Servizio Extraurbano 
COMUNICATO 

 
 

Nr. 417/2025 

 

 

NUOVE CORSE RIVA D/G - PREGASINA  
 

Informiamo la gentile Clientela che a partire dal giorno   

sabato 12 luglio 2025 
e fino a domenica 28 settembre 2025, è istituito un nuovo collegamento 

da Riva del Garda a Pregasina “Regina Mundi” e ritorno. Il collegamento 

è attivo solo i sabati, le domeniche, giovedì 14 e venerdì 15 agosto 

2025, rispetterà il seguente orario. Il servizio è gratuito.  

 

Legenda = solo nei giorni di sabato, domenica, 14 e 15 agosto/ Nur an 
Samstagen, Feiertagen, 14 und 15 Aug, kostenloser busservice / Only on Saturdays, 
Sundays, 14 and 15 Aug, free bus service. 

 
 
Trento, 08 luglio 2025 

Servizio Extraurbano 
-f.to rag. Flavio Huber - 

 

Frequenza        

N.corsa 1 3 5 7 9 11 13 15

RIVA d/G. (autostaz.)
Part. 08:40 09:40 10:40 11:40 14:40 15:40 16:40 17:40

Riva d/G. (V.le Martiri)  08:42 09:42 10:42 11:42 14:42 15:42 16:42 17:42

Riva d/G. (V.le D.Chiesa)  08:43 09:43 10:43 11:43 14:43 15:43 16:43 17:43

Riva d/G (bv Val di Ledro)  08:45 09:45 10:45 11:45 14:45 15:45 16:45 17:45

Parcheggio Baltera  08:47 09:47 10:47 11:47 14:47 15:47 16:47 17:47

Pregasina Bivio  08:57 09:57 10:57 11:57 14:57 15:57 16:57 17:57

Pregasina Regina Mundi Arr. 09:01 10:01 11:01 12:01 15:01 16:01 17:01 18:01

Frequenza        

corse 2 4 6 8 10 12 14 16

Pregasina Regina Mundi Part. 09:08 10:08 11:08 12:08 15:08 16:08 17:08 18:08

Pregasina Bivio  09:12 10:12 11:12 12:12 15:12 16:12 17:12 18:12

Parcheggio Baltera  09:22 10:22 11:22 12:22 15:22 16:22 17:22 18:22

Riva d/G (bv Val di Ledro)  09:24 10:24 11:24 12:24 15:24 16:24 17:24 18:24

Riva d/G. (V.le Martiri)  09:26 10:26 11:26 12:26 15:26 16:26 17:26 18:26

Riva d/G. (V.le D.Chiesa)  09:27 10:27 11:27 12:27 15:27 16:27 17:27 18:27

RIVA d/G. (autostaz.) Arr. 09:29 10:29 11:29 12:29 15:29 16:29 17:29 18:29


